
Beskrivelse av fartsetapper 
21. Numedalsrally 2009 

 
SS 1 DOKKEBERG 1, lengde 6,76km. Start kl: 08:12 
Velkjent prøve, deler av Promenadeveien. Start ved Dokkeberg følger Det vil være 
sjikaner ved Odden, krysset ved Hovda (Skomakergarden) og ved Deveggåe deretter 
følger vi Vestsideveien til mål ved Elvestad krysset. Bortsett fra sjikanene er etappen 
identisk med den for 21 år siden. For publikum er det muligheter å komme til ved 
Hovda gård, her er det parkering på veiskulderen, følg vaktenes henvisninger. 
 
SS 2 SMÅDØL NORD, lengde 26,80km. Start kl: 08:38 
Starter ved Lunda gård, kjøres ned ”Baklia” til Smådøl motorsenter. På motorbanen 
vil det være ei sløyfe på ca. 700m, deltaker vil bruke ca. 1 min. inne på banen, så 
dette er en kjempefin plass for publikum. Det er mulighet for parkering inne ved 
motorbanen men da må de være ute i god tid, senest 1 time før første deltaker starter 
på prøven. Det vil bli parkering langs veien utover fra Smådølvollan. Følg vaktenes 
henvisninger. Smådøletappen fortsetter opp Smådøldalen til mål ved Bergsjø. 
 
SS 3 HAUGÅSEN, lengde  8,35km. Start kl: 09:47 
Haugåsen er en etappe som starter på ca 600m.o.h, stiger på 3km opp til 920m.o.h 
hvor den går over noen flate partier, de siste 2,5km går den i et svingende parti ned 
til mål. Kanskje den vanskeligste prøven i Numedalsrally. Den er også vanskelig 
tilgjenglig for publikum. 
 
 
SERVICE 1, UVDAL NÆRINGSPARK. 1. Bil kl: 10:05 
Parkering for publikum på Uvdal Resort ved RV 40. Gå over brua til serviceplassen. 
 
 
SS 4 VERGJEDALEN NORD, lengde 20,94km. Start kl: 11:53 
Starter ved dammen på Bratterudjordet over til Hektemogen , her går den over og  ut 
mot Wetterhusgrend og avsluttes ved Åbogadalbekken , Krevende etappe, veldig 
variert. Tilgjenglig for publikum ved Skogangrendkrysset, kjør inn Skogangrend fra 
RV 40. Parkering langs veien, følg vaktenes henvisninger. Denne versjonen ble kjørt 
slik første gang i 1986 

 
SS 5 LESTEBERG, lengde 09,71km. Start kl: 12:34 
Den velkjente Lestebergetappen, mange fine plasser for publikum inne på prøven 
men de må være på plass før sperrefristen. Tilgjenglig ved Dalsbrua for de som 
kommer Slokoveien fra Eggedal 
 
SS 6 DOKKEBERG 2, lengde 6,76km. Start kl: 13:07 
Samme som SS 1. Følg vaktenes anvisninger. 

 
 

SERVICE 2, UVDAL NÆRINGSPARK. 1. Bil kl: 13:22 
Parkering for publikum på Uvdal Resort ved RV 40. Gå over brua til serviceplassen 
 
 



SS 7 BJERKEFLÅTA NORD, lengde 9,35km.  Start kl:14:27 
Deler av denne er kjørt som ”Grusgrevinna de senere år, går også i år innom 
grustaket men i en kortere versjon, videre fortsetter den i raske partier til 
Brandsgårdbrua, forsetter videre til målgang ved Mårlund. Ser man bort fra grustaket 
er etappen identisk med Bjerkeflåta for 21 år siden. Tilgjenglig for publikum i 
grustaket og på Vestsideveien, parkering ved Uvdal Skole. Det vil bli skiltet parkering. 
Følg vaktenes henvisninger. 
 
 
SS 8 SMÅDØL SYD, lengde 27,26km. Start kl: 15:09 
Den klassiske avslutningen på Numedalsrally, selve finalen på nesten 3 mil, her har 
det utspilt seg mye dramatikk opp gjennom årene. Det som sitter friskest i minne er 
vel sekundstriden mellom Brynhildsen og Stenshornet i N4 sist år 
Starter ved Bergsjø, samme som SS 2 men motsatt vei går også nå innom 
motorbanen ca, 700m. Målgang ved Lunda. Mål er flyttet ca 200m til ca 50m fra  start 
Smådøl Nord 
Det vil bli mulighet til å komme inn til motorbanen, ca 1 time før første bil starter. 
Samt parkering langs veien fra Smådølvollan. Følg vaktenes henvisninger. 
 
 
MÅL Rødberg Hotell 1. Bil kl: 16:16 
 


